
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY GMINY PIASKI

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umów dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ), 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r.  
poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Piaski, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy, na czas oznaczony 5 lat nieruchomości gruntowych lub 
części nieruchomości wydzierżawianych na cele rolne, wymienionych  w załączniku do uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów, o których                                        
mowa w § 1.

§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 87500E27-9FCC-44D9-9C90-115173A4C287. Uchwalony Strona 1



 

                                                                                         

 

 

 

 

                                                                                         

Wykaz nieruchomości gruntowych , części nieruchomości wydzierżawianych 

                                                   na cele rolne 

Lp. Obręb geodezyjny 

nieruchomości 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

( nr działki ) 

Powierzchnia 

wydzierżawiania 

w ha 

  1.    Bodzewko               64                        0,8200 

  2.    Bodzewo             141          

 

             1,0800 

  3.    Drzęczewo             152/3                                                         1,3851 

  4.    Drzęczewo   cześć 161/6              0,2719 

  4.    Grabonóg             236                        0,7200 

  5.    Grabonóg              18                         0,3700 

  6.    Grabonóg    część  61                    0,2100 

  7.    Lipie             110                      0,7800 

  8.    Michałowo             192                     3,7100 

  9.    Podrzecze             241                        0,9000 

10.    Piaski  część  213                   0,0135 

10.    Rębowo             149                    2,4800 

11.    Smogorzewo  część  263                        0,7000 

12.    Strzelce Małe             178                      1,2700 

13.    Strzelce Małe             181                        1,1400 

14.    Strzelce Wielkie             171                     1,3100 

15.    Szelejewo Pierwsze             272                       1,2310 
 

 

                              

Załącznik do uchwały Nr X/67/2019

Rady Gminy Piaski

z dnia 24 lipca 2019 r.

Id: 87500E27-9FCC-44D9-9C90-115173A4C287. Uchwalony Strona 1




